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3.2 SHFAQJA E FUSHAVE QË NUK NDODHEN NË BAZËN 
LOKALE TË TË DHËNAVE 

Mund të shfaqni listën e fushave, të cilat nuk ndodhen në bazën lokale të të 
dhënave. 

1. Përzgjidhni klasën Fusha 996/997.

2. Përzgjidh metodën Klasa / Shfaq fushat 996/997 dhe 998, të cilat nuk
ndodhen në bazën lok. të të dhënave

Hapet dritarja me fushat 996/997.

3. Klikoni butonin Mbyll.

Hapet dritarja me fushën 998.
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